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BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

Nr.______prot.                            Vorë, më___.___.2022 

Shtojca 11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[22.12.2022] 

 

Drejtuar: ALKO-IMPEX General Construcion me adresa: Rruga “Asim Vokshi”, Pallati Alb 

Building & 2T, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur mbi kufirin e larte monetar 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-35239-07-04-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Sherbimi i Pastrimit dhe largimit te mbeturinave per 

Bashkine Vore, 36 muaj (3 vite nga dita e nenshkrimit te kontrates)]  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [date 12.07.2022] [Numer 94]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- ALKO-IMPEX General Construcion me Nipt K91326028I me vlere te ofertes 266 

880 370.50 (dyqind e gjashtedhjete e gjashte milion e teteqind e tetedhje mije e 

treqind e shtatedhjete pike pesedhjete) leke pa tvsh 

2- B.O.E Cogren me Nipt J74818825K & A.E.K&Co me Nipt K64331804P me vlere te 

ofertes 239 981 138 ( dyqind e tridhjete e nente milion e nenteqind e tetedhjete e nje 

mije e njeqind e tridhjete e tete) leke pa tvsh. 

3- ED Konstruksion me Nipt K61625001I me vlere te ofertes 273 395 778.6 leke (dyqind 

e shtatedhjet e tre milion e treqind e netedhjet e pese mije e shtateqind e shtatedhjet 

e tete pike gjashte) leke pa tvsh. 
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4- B.O.E Kurora me Nipt J76314803S & V.A.L.E Recycling me Nipt  L28029301Q me 

vlere te ofertes 270 866 703 leke (dyqind e shtatedhjet milion e teteqind e gjashtedhjet 

e gjashte mije e shtateqind e tre) leke pa tvsh. 

5- Rej me Nipt J93711608Q me vlere te ofertes  240 582 685.20 (dyqind e dyzete milion 

e peseqind e tetedhjete e dy mije e gjashteqind e tetedhjete e pese pike njezete) leke 

pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- ED Konstruksion me Nipt K61625001I 

Konkretisht Operatori nuk plotëson: 

             “Operatori Ekonomik skualifikohet pasi nuk ka mundur te plotesoj pikat 2.3.9 dhe 2.3.10 

sipas kritereve te vecanta ne DST.  

Konkretisht: Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per disponimin e mjeteve 

si Leje qarkullimi etj. 

Nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi per dezinfektimin e konteniereve. 

 

2- B.O.E Cogren me Nipt J74818825K & A.E.K&Co me Nipt K64331804P 

Konkretisht Operatori nuk plotëson: 

            “Operatori Ekonomik skualifikohet pasi nuk ka mundur te plotesoj piken 2.3.10 sipas 

kritereve te vecanta ne DST.  

Konkretisht: Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per disponimin e mjeteve 

si Leje qarkullimi etj. 

 

3- Rej me Nipt J93711608Q 

Konkretisht Operatori nuk plotëson: 

          “Pas njoftimit te bere ne SPE per verifikimin e mjeteve te Operatorit Ekonomik ne 

mbeshtetje te kushteve te vecanta te DST, KVO ka ushtruar ne adresat e deklaruara nga Operatori 

Ekonomik dhe e ka pasur te pamundur hyrjen ne kantieret perkatese. Duke mos verifikuar mjetet 

e deklaruara KVO vendosi refuzimin e ofertes. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALKO-IMPEX General Construcion 

me adresa: Rruga “Asim Vokshi”, Pallati Alb Building & 2T, Tiranë.], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 266 880 370.50 (dyqind e gjashtedhjete e gjashte milion e teteqind e tetedhje 

mije e treqind e shtatedhjete pike pesedhjete) leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra [____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

                                                                                                                      KRYETAR 

                                                                                                                  

                                                                                                        BLERIM SHERA 

 


